

# Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia organoentzako mezularitza eta posta-zaku zerbitzuak.

**Lehen argitalpenaren data:** 2020/08/03 10:37

**Azken argitalpenaren data:** 2023/01/24 14:10

**Espedientea:** A-033-DTJ-2020

**Kontratu mota:** Zerbitzuak

**Izapidetzearen egoera:** Formalizatuta / Gauzatzen

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 244.198,34

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 295.480

**Botere adjudikatzailea:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia organoentzako mezularitza eta posta-zaku zerbitzuak.
<b>Espedientea:</b>	A-033-DTJ-2020
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa">https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

**Eroslearen profilaren helbidea (URL):** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Helbidea: Dirección de Servicios- Servicio de Contratación Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kontratazioa-tj@euskadi.eus">kontratazioa-tj@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018496

**Harreman teknikoa:** Helbidea: Dirección de la Administración de Justicia - Lote 1: mensajería Araba  
Helbide elektronikoa: e-lopezabalegi@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 945004900  
Helbidea: Dirección de la Administración de Justicia - Lotes 2 y 5: mensajería y valija Gipuzkoa  
Helbide elektronikoa: k-otazua@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 943000750  
Helbidea: Dirección de la Administración de Justicia - Lotes 3 y 4: mensajería y valija Bizkaia  
Helbide elektronikoa: m-ellakuria@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 944016726

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio  
Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral  
batek adjudikatzen du  
kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 64121000-0 - Posta-zerbitzu multimodalak  
Nagusia: Ez  
CPV: 60000000-8 - Garraio-zerbitzuak (hondakinen garraioa alde  
batera utzita)  
Nagusia: Bai  
CPV: 60112000-6 - Bide publikoan dabiltzan garraio-zerbitzuak  
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia  
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren  
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco  
NUTS kodea: ES211  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Araba/Álava  
NUTS kodea: ES212  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Gipuzkoa  
NUTS kodea: ES213  
Nagusia: Ez  
Deskribapena: Bizkaia

**Kontratazio Publikoari  
buruzko Akordioaren  
babespean dagoen  
kontratua** Ez

<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Bai
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	24
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	1
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	1
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Preziorik onena
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez

<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www6.euskadi.net/lizitazioa">https://www6.euskadi.net/lizitazioa</a> Web-helbidea: <a href="https://www6.euskadi.net/lizitazioa">https://www6.euskadi.net/lizitazioa</a> Telefonoa: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	1 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Gizarte arlokoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
<b>Lantegi babestuetarako erresebatua:</b>	Bai
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Oharrak:</b>	4. eta 5. loteak GIZARTE EKIMENENKO Enplegu Zentro Berezientzat eta laneratzeko enpresentzat gordetzen dira. Espediente honi dagozkion unitate-prezio guztiak eta esleipen-prezioak esleipen-ebazpenean daude zehaztuta, eta lizitatuak guztien eskura dago kontratatuak diren profileen.
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez
<b>Eskari elektronikoa erabiliko da.:</b>	Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 537.236,34

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 244.198,34

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 295.480

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Prezio unitarioak:** Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte  
 CPV: Posta-zerbitzu multimodalak  
 Prezioa, BEZarekin: 5,44  
 Prezioa, BEZ gabe: 4,5  
 Kontzeptua: Bilbo-Balmaseda-Bilbo ibilbidea  
 CPV: Bide publikoan dabiltzan garraio-zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 102,85  
 Prezioa, BEZ gabe: 85  
 Kontzeptua: Donostiako Justizia Jauregien (Atotxa eta San Martin) arteko eguneroko posta-zakua  
 CPV: Bide publikoan dabiltzan garraio-zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 21,78  
 Prezioa, BEZ gabe: 18

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe, 1,2 eta 3 sortetarako bakarrik

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PPTP A-033-DTJ-2020.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
 Fitxategiaren izena: PCAP A-033-DTJ-2020.pdf

Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
 Fitxategiaren izena: Anexos complementarios.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Resolución inicio A-033-DTJ-2020.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: 10-INFORME SOBRE B.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.1.docx  
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.2.docx  
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.3.docx  
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.4.docx  
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.5.docx  
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
 Fitxategiaren izena: DEUC A-033-DTJ-2020.zip  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: Mesa de contratación.pdf  
 Fitxategi mota: Mahaiaren osaera  
 Fitxategiaren izena: Resolución aprobación A-033-DTJ-2020.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
 Fitxategiaren izena: Memoria justificativa.pdf  
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
 Fitxategiaren izena: Memoria condiciones previas.pdf  
 Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

**Prestatzeko jarduketak:**

**Lotes**

**Sortak:**

Identifikatzailea: LOTE 1 Servicios de Mensajería Araba  
 Kontratuaren xedea: Arabako organo judizialeterako mezularitza-zerbitzuak.  
 Zenbatetsitako balioa: 44.109,09  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 20.049,59  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 24.260  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
**CPVak**  
 CPV: 64121000-0 - Posta-zerbitzu multimodalak  
 Nagusia: Bai  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES211  
 Nagusia: Ez  
 Deskribapena: Araba/Álava  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Ez

Epea: 0  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte  
 CPV: Posta-zerbitzu multimodalak  
 Prezioa, BEZarekin: 5,44  
 Prezioa, BEZ gabe: 4,5

Identifikatzailea: LOTE 2 Servicios de Mensajería Gipuzkoa  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako organo judizialerako mezularitza-zerbitzuak.  
 Zenbatetsitako balioa: 176.727,27  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.330,58  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 97.200  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 64121000-0 - Posta-zerbitzu multimodalak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Ez

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Ez

Ez

Epea: 0  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

Ez

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte  
 CPV: Posta-zerbitzu multimodalak  
 Prezioa, BEZarekin: 5,44



	Prezioa, BEZ gabe: 4,5	
Identifikatzailea: LOTE 3 Servicios de Mensajería Bizkaia		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko organo judizialeterako mezularitza-zerbitzuak.		
Zenbatetsitako balioa: 186.545,45		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 84.793,39		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 102.600		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 64121000-0 - Posta-zerbitzu multimodalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Ez	
Epea: 0		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>Prezio unitarioak</b>	
	Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte	
	CPV: Posta-zerbitzu multimodalak	
	Prezioa, BEZarekin: 5,44	
	Prezioa, BEZ gabe: 4,5	
Identifikatzailea: LOTE 4 Servicios de Valija Bizkaia		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko eraikin judizialen artean posta-zaku judiziala zaintzeko eta garraiatzeko zerbitzua.		
Zenbatetsitako balioa: 109.090,91		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 49.586,78		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 60.000		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

Gauzatze-leku nagusia EBn:	CPV: 60112000-6 - Bide publikoan dabilzan garraio-zerbitzuak Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Epea: 0 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez Ez Ez Ez
Identifikatzailea: LOTE 5 Servicios de Valija Gipuzkoa Kontratuaren xedea: Donostiako bi eraikin judizialen artean posta-zaku judiziala zaintzeko eta garraiatzeko zerbitzua. Zenbatetsitako balioa: 20.763,64 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.438,02 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 11.420 EBren funtsekin finantzatuta:	<b>Prezio unitarioak</b> Kontzeptua: Bilbo-Balmaseda-Bilbo ibilbidea CPV: Bide publikoan dabilzan garraio-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 102,85 Prezioa, BEZ gabe: 85 Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<b>CPVak</b> CPV: 60112000-6 - Bide publikoan dabilzan garraio-zerbitzuak Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES212 Nagusia: Ez Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Epea: 0	Ez Ez

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: Donostiako Justizia Jauregien (Atotxa eta San Martin) arteko eguneroko posta-zakua  
 CPV: Bide publikoan dabiltzan garraio-zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 21,78  
 Prezioa, BEZ gabe: 18

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:**

2020/09/18 12:00

**Plikak irekitzea Formulak:**

Deskribapena: B gutun-azalaren irekitzea  
 Irekitze-data: 2020/10/30 10:30  
 Publikoa: Ez  
 Lekua: Eusko Jaurlaritzaren Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako Saila Kontratazio-Zerbitzua Donostia-San Sebastián kalea, 1 01010 Vitoria-Gasteiz  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:**

Deskribapena: A gutun-azalaren akta  
 Fitxategia: 07-ACTA SOBRE A.pdf  
 Deskribapena: B gutun-azalaren akta  
 Fitxategia: 09-ACTA SOBRE B.pdf  
 Deskribapena: Esleipen-proposamenaren akta  
 Fitxategia: 12-ACTA PROPUESTA ADJUDICACION.pdf

**Pleguaren argibidea:**

Argibidea: 4. eta 5. sortak gizarte-ekimeneko enplegu-zentro berezientzat eta laneratzeko enpresentzat erreserbatzen dira, Sektore Publikoko Kontratuen azaroaren 8ko 9/2017 Legearen laugarren xedapen gehigarriarekin bat etorritik eta Jaurlaritzaren Idazkaritzako eta Legebiltzararekiko Harremanetarako zuzendariaren martxoaren 15eko 73/2018 Ebazpenean oinarrituta, zeinaren bidez kontratu erreserbatuei buruzko jarraibideak onartzen dituen erabakia argitaratzea xedatzen baita.

**Beste batzuk:**

Kontzeptua: I. Azalpen-oharra - B gutun-azala jendaurrean ez irekitzea  
 Fitxategia: 08-NOTA ACLARATORIA APERTURA NO PUBLICA.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatuak:**

Izen soziala: GUREAK MARKETING, S.L.U.

Izen soziala: GUREAK MARKETING, S.L.U.  
 Izen soziala: LOGINTEGRAL EXPRESS, S.L.  
 Izen soziala: LOGINTEGRAL EXPRESS, S.L.  
 Izen soziala: FUNDACIÓN LANTEGI BATUAK  
 Izen soziala: FUNDACIÓN LANTEGI BATUAK  
 Izen soziala: AERO-FERR NORTE, S.A.  
 Izen soziala: AERO-FERR NORTE, S.A.

## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	4
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	4
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	4
Suntsiarazpena:	

Sorta: LOTE 1 Servicios de Mensajería Araba  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 15.676  
 Prezioa, BEZarekin: 18.967,96

### Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte  
 Prezioa, BEZ gabe: 15.676  
 Prezioa, BEZarekin: 18.967,96

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/01/05  
 Epe-mota: Hilabeteak  
 Epea: 24

**Enpresa esleipenduna:**  
 Sozietate-izena: LOGINTEGRAL EXPRESS, S.L.  
 Prezioa, BEZ gabe: 15.676  
 Prezioa, BEZarekin: 18.967,96  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
 NUTS kodea: ES211  
 Deskribapena: Araba/Álava  
 Nagusia: Ez  
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: LOTE 2 Servicios de Mensajería Gipuzkoa  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 64.472  
Prezioa, BEZarekin: 78.011,12

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte  
Prezioa, BEZ gabe: 64.472  
Prezioa, BEZarekin: 78.011,12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/01/05  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epea: 24

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: LOGINTEGRAL EXPRESS, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 64.472

Prezioa, BEZarekin: 78.011,12

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: LOTE 3 Servicios de Mensajería Bizkaia  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 71.168  
Prezioa, BEZarekin: 86.113,28

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: Zubi zerbitzua, EAE-an 14:00-ak baino lehenago entrega egitea- 5 Kg-ra arte  
Prezioa, BEZ gabe: 71.168  
Prezioa, BEZarekin: 86.113,28

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/01/05  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epea: 24

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: AERO-FERR NORTE, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 71.168

Prezioa, BEZarekin: 86.113,28

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

		<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES213 Deskribapena: Bizkaia Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: LOTE 4 Servicios de Valija Bizkaia Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 45.744,7 Prezioa, BEZarekin: 55.387,38
	<b>Prezio unitarioak:</b>	Kontzeptua: Bilbo-Balmaseda-Bilbo ibilbidea Prezioa, BEZ gabe: 45.774,7 Prezioa, BEZarekin: 55.387,38
	<b>Adjudikazioa:</b>	Adjudikazioaren data: 2021/01/05 Epe-mota: Hilabeteak Epea: 24 <b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: FUNDACIÓN LANTEGI BATUAK Prezioa, BEZ gabe: 45.744,7 Prezioa, BEZarekin: 55.387,38 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES213 Deskribapena: Bizkaia Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: LOTE 5 Servicios de Valija Gipuzkoa Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 9.327,2 Prezioa, BEZarekin: 11.285,92
	<b>Prezio unitarioak:</b>	Kontzeptua: Donostiako Justizia Jauregien (Atotxa eta San Martin) arteko eguneroko posta-zakua Prezioa, BEZ gabe: 9.327,2 Prezioa, BEZarekin: 11.285,92
	<b>Adjudikazioa:</b>	Adjudikazioaren data: 2021/01/05 Epe-mota: Hilabeteak Epea: 24

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: GUREAK

MARKETING, S.L.U.

Prezioa, BEZ gabe: 9.327,2

Prezioa, BEZarekin: 11.285,92

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 16-RESOLUCION DE ADJUDICACION.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: A-033-  
DTJ-20201237\_000000000000000000000000

Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE

1  
Servicios  
de  
Mensajería  
Araba  
IFK: B95383352

Izen  
soziala: LOGINTEGRAL  
EXPRESS,

S.L.  
Enpres.  
sina.

D/  
Formalizazioa: 2021/02/04  
Admin.  
sina.  
D: 2021/02/04

**Luzapenak:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 96.979,08  
Epea

luzatzea: 24  
Suntsiarazpen-  
data: 2023/01/16  
Amaiera-  
data: 2025/02/04

Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: A-033-  
DTJ-2020  
Oharrak: P-10  
luzapena  
(A-033-  
DTJ-2020)  
1.  
eta  
2.  
loteak

Kontratuaren  
kodea: A-033-  
DTJ-20201237\_0000000000000000000001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE  
3  
Servicios  
de  
Mensajería  
Bizkaia  
IFK: A48204515  
Izen  
soziala: AERO-  
FERR  
NORTE,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/02/04  
Admin.  
sina.  
D: 2021/02/04

**Luzapenak:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 86.113,28  
Epea  
luzatzea: 24  
Suntsiarazpen-  
data: 2023/01/18  
Amaiera-  
data: 2025/02/04  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: A-033-  
DTJ-2020  
Oharrak: Luzapena  
10/2022



expediente  
26  
(A-033-  
DTJ-2020)  
A  
3.  
lotea.

Kontratuaren  
kodea: A-033-  
DTJ-20201237\_0000000000000000000002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE  
4  
Servicios  
de  
Valija  
Bizkaia  
IFK: G48945166  
Izen  
soziala: FUNDACIÓN  
LANTEGI  
BATUAK  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/02/04  
Admin.  
sina.  
D: 2021/02/04

**Luzapenak:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 55.387,38  
Epea  
luzatzea: 24  
Suntsiarazpen-  
data: 2023/01/18  
Amaiera-  
data: 2025/02/04  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: A-033-  
DTJ-2020  
Oharrak: 10/2022  
luzapena,  
26  
espedientea  
(033-  
DTJ-2020),  
4.  
LOTEA.

Kontratuaren  
kodea: A-033-  
DTJ-20201237\_00000000000000000003  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE  
5  
Servicios  
de  
Valija  
Gipuzkoa  
IFK: B20158218  
Izen  
soziala: GUREAK  
MARKETING,  
S.L.U.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/02/04  
Admin.  
sina.  
D: 2021/02/04

**Luzapenak:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 11.285,92  
Epea  
luzatzea: 24  
Suntsiarazpen-  
data: 2023/01/18  
Amaiera-  
data: 2025/02/04  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: A-033-  
DTJ-2020  
Oharrak: 10/2022  
luzapena,  
26  
espedientea  
(033-  
DTJ-2020),  
5.  
LOTERA.

## Publicaciones

**Kontratzailearen** Bai  
**profilean argitaratu:**

**Argitaratze-data:** 2021/02/10  
**Automatikoki argitaratu** Ez  
**EBAOn:**  
**EBAO (eskuz sartzea):** Aldizkari zk.: 2020/148-363171  
Argitaratze-data: 2020/08/03  
Web-helbidea: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363171-2020:TEXT:ES:HTML>  
Bidalketa-data: 2020/07/29

## Recurso